**S** p̄sidi. vxorē  
duces. hoc ex  
presso aliqñ cōtra. ff.  
de cōdi. cau. da. l. ij. §.  
si qs. r. s. de p̄di. ob tur  
pem cau. l. si repetēdi.  
Alī dicit etiā nō exp̄s  
soz: tacite intelligit: vt  
j. e. l. cū vetez. Sed cer-  
te ibi tacite intelligeba-  
tur ab vtraqz parte. qd  
etiā als vbiqz suffice-  
ret ad repetēdū. vt viri  
mus. s. de p̄di. ob cau.  
da. l. si repetēdi. Sz qd  
si p̄stet mea p̄fessioe me  
donasse: ad h̄cio tñ cam  
matrimonij in donatio-  
ne fuisse exp̄saz ipsi ve-  
ro dicūt me simplr do-  
nasse: quis pbabit v̄ p  
quo p̄sumet. Rñdeo si  
agam p̄dictioe ob cam  
mibi incūbit on? p̄ban-  
di cam: si p̄dictioe sine  
cā oportz qz probet sim-  
pliciter facta: qz nō pre-  
sumit donatio: vt. ff. de  
proba. cū de indebito.  
§. j. nisi cōiunctio p̄sona-  
rū aliud inducat. vt. ff.  
eo. l. donationes. §. j.

**C** Aupserit. quocūqz  
operā dāte. r sic no. ar.  
nō referre per quē fiat.  
sic r. ff. de ver. obli. cū  
seruus. r hoc argumē-  
tum. facit ad multa.  
**D** ollicitatione.  
pone qz frater  
tuus cui successisti ra-  
tione dotis pmisit spō-  
se sue stipulāti aliquid  
sponsalium causa cum  
dos ei data non fuerit:  
licet tenebatur stricto  
iure: exceptione tamen  
se defendere poterat qz  
tibi quoqz proficit: si eius nolē conneniaris. ad qd est. ff. de verb. obli.  
l. si quis cum aliter. r hoc qñ ab initio dos debuit pmitti: que promissa  
vel cōstituta non fuit. r ideo dico si fuit pmissa r data: sed dicebat mu-  
lier fundū valere centū qui vir. x. valebat. nā saltem nunc dolo facit.  
vt arg. ff. de doli excep. l. ij. §. j. r. ij. r. §. generaliter.  
**F** acta. sponse sue r hac causa expressa. Accursius.  
**D** educta. idest conuenta per pollicitationem.  
**I** deo. nunc respondet.  
**E** xceptionem. ob cāz enim dotis facta fuit promissio.  
**Q** uod spōse. sine effectu. qz nec āte m̄rimoniu trāsīt dñium. qz  
noluit. nec post: quia nō potuit. vt. ff. de dona. inter virū r vxor. l. a marito. sic  
r. ff. de manu. test. l. libertas. in pñ. sic ergo qd potuit noluit: r qd vo-  
luit nō potuit vt hic. r. s. sigs alteri v̄ sibi. l. multū. r. ff. de reb. dubijs.  
l. in ambiguo. Sed ecōtra illa que cōfertur in tempore soluti m̄rimo-  
nij valet vt donatio causa mortis. vt. ff. de dona. inter virum r vxor.  
l. si eum. §. fina. et. l. sequēti.

**I**mp. Alex. a. Atalo. l. ij.  
p̄sidi. puincie. pbaueris vt  
etheclā vxorē duces? mūera te pa-  
rētib? ei? dedisse: nisi tibi thecla nu-  
pserit? restitui tibi qd dedisti iubebit  
**M**ulier que virū in dote cir cūnēt do-  
nationē hac cōtemplatione factā nō petit  
a viro nec ab eius herede. h. d. bal. vel sic.  
Mulieri ex pollicitatione vel pmissioe spō-  
se agēti obstat exceptio doli si causa ob quā  
facta fuit secuta nō extitit. h. d. Saly.  
**I**dem. a. Marcell. l. x. ij.  
Pollicitatioe? a fratre quōdā  
tuo spōsalium cā facta? r si i sti-  
pulationē deducta? sit ideo? p̄stada  
nō fuit. qñ i dote vxor maritū fel-  
lit: exceptionē itaqz doli aduersus  
actionē ex stipulatu recte obijcies.

**D** aria sunt aliqd fieri tēpore p̄hibito  
vel conferre in tempus p̄hibitz. h. d. bal.  
vel sic. Donatio facta sponse in tempus  
matrimonij collata nō valet. h. d. Saly.  
**I**mpa. Sor. a. Mar. l. x. ij.  
Quod spōse ea lege donat vt  
tūc dñium ei? adipiscat: cur  
nuptie fuerit secute: sine effectu? est.

**I**mpossibilitas de iure vitiat pmissio-  
nem etiam a sciēte factā. Bal. vel sic. Do-  
natio facta ob modū impossibilē nō valet.  
nec pōt qs duas vxores h̄re. h. d. Sali.  
**I**mp. Valē. r Bal. aa. Theodo.  
Aq tibi vt spōse dat uz l. v.  
se pmisit is qui te ficto celiba-  
tu? cum aliaz matrēfamilias? domi  
religisset sollicitauit: ad nuptias pe-  
tere cū effectu nō potes? cū tu spon-  
sa (vxore domi posita) non fuisti.

**C** Aupserit. quocūqz  
operā dāte. r sic no. ar.  
nō referre per quē fiat.  
sic r. ff. de ver. obli. cū  
seruus. r hoc argumē-  
tum. facit ad multa.  
**D** ollicitatione.  
pone qz frater  
tuus cui successisti ra-  
tione dotis pmisit spō-  
se sue stipulāti aliquid  
sponsalium causa cum  
dos ei data non fuerit:  
licet tenebatur stricto  
iure: exceptione tamen  
se defendere poterat qz  
tibi quoqz proficit: si eius nolē conneniaris. ad qd est. ff. de verb. obli.  
l. si quis cum aliter. r hoc qñ ab initio dos debuit pmitti: que promissa  
vel cōstituta non fuit. r ideo dico si fuit pmissa r data: sed dicebat mu-  
lier fundū valere centū qui vir. x. valebat. nā saltem nunc dolo facit.  
vt arg. ff. de doli excep. l. ij. §. j. r. ij. r. §. generaliter.  
**F** acta. sponse sue r hac causa expressa. Accursius.  
**D** educta. idest conuenta per pollicitationem.  
**I** deo. nunc respondet.  
**E** xceptionem. ob cāz enim dotis facta fuit promissio.  
**Q** uod spōse. sine effectu. qz nec āte m̄rimoniu trāsīt dñium. qz  
noluit. nec post: quia nō potuit. vt. ff. de dona. inter virū r vxor. l. a marito. sic  
r. ff. de manu. test. l. libertas. in pñ. sic ergo qd potuit noluit: r qd vo-  
luit nō potuit vt hic. r. s. sigs alteri v̄ sibi. l. multū. r. ff. de reb. dubijs.  
l. in ambiguo. Sed ecōtra illa que cōfertur in tempore soluti m̄rimo-  
nij valet vt donatio causa mortis. vt. ff. de dona. inter virum r vxor.  
l. si eum. §. fina. et. l. sequēti.

**I**mp. Valē. r Bal. aa. Theodo.  
Aq tibi vt spōse dat uz l. v.  
se pmisit is qui te ficto celiba-  
tu? cum aliaz matrēfamilias? domi  
religisset sollicitauit: ad nuptias pe-  
tere cū effectu nō potes? cū tu spon-  
sa (vxore domi posita) non fuisti.

**C** Aupserit. quocūqz  
operā dāte. r sic no. ar.  
nō referre per quē fiat.  
sic r. ff. de ver. obli. cū  
seruus. r hoc argumē-  
tum. facit ad multa.  
**D** ollicitatione.  
pone qz frater  
tuus cui successisti ra-  
tione dotis pmisit spō-  
se sue stipulāti aliquid  
sponsalium causa cum  
dos ei data non fuerit:  
licet tenebatur stricto  
iure: exceptione tamen  
se defendere poterat qz  
tibi quoqz proficit: si eius nolē conneniaris. ad qd est. ff. de verb. obli.  
l. si quis cum aliter. r hoc qñ ab initio dos debuit pmitti: que promissa  
vel cōstituta non fuit. r ideo dico si fuit pmissa r data: sed dicebat mu-  
lier fundū valere centū qui vir. x. valebat. nā saltem nunc dolo facit.  
vt arg. ff. de doli excep. l. ij. §. j. r. ij. r. §. generaliter.  
**F** acta. sponse sue r hac causa expressa. Accursius.  
**D** educta. idest conuenta per pollicitationem.  
**I** deo. nunc respondet.  
**E** xceptionem. ob cāz enim dotis facta fuit promissio.  
**Q** uod spōse. sine effectu. qz nec āte m̄rimoniu trāsīt dñium. qz  
noluit. nec post: quia nō potuit. vt. ff. de dona. inter virū r vxor. l. a marito. sic  
r. ff. de manu. test. l. libertas. in pñ. sic ergo qd potuit noluit: r qd vo-  
luit nō potuit vt hic. r. s. sigs alteri v̄ sibi. l. multū. r. ff. de reb. dubijs.  
l. in ambiguo. Sed ecōtra illa que cōfertur in tempore soluti m̄rimo-  
nij valet vt donatio causa mortis. vt. ff. de dona. inter virum r vxor.  
l. si eum. §. fina. et. l. sequēti.